NAVRH ROZPOCTU OBCE VELENOV NA ROK 2014

ROZPOCTOVE PRIJIMY
1111 Dan z piijmu fyzickych osob ze zavislé ¢innosti 400 000,-- K¢
1112 Dai z piijmu fyzickych osob za SVC 109 000,-- K¢
1113 Dan z piijmu fyzickych osob z kapitalovych vynost 35 000,-- K¢
1121 Dan z ptijmu pravnickych osob 460 000,-- KC
1211 Dan z ptidané hodnoty 980 000,-- K&
1340 Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu 200 000,-- K¢
1341 Poplatek ze pst 4 000,-- K&
1342 Poplatek za rekreacni pobyt 120 000,-- K¢
1343 Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi 65 000,-- K¢
1345 Poplatek z ubytovaci kapacity 10 000,-- K¢
1346 Poplatek za povoleni vjezdu do vybranych mist 2 000,-- K¢
1351 Odvod vytézku z provozovani loterii 10 000,-- K¢
1361 Spravni poplatky 3 000,-- KC
1511 Dan z nemovitosti 250 000,-- K&
2341 Ptijmy z pronajmu pozemki — vodni dila 5 000,-- K¢
3639 Piijmy z prondjmu pozemkl komunalni sluzby 80 000,-- KC
3725 Vyuzivani a zneskodiovani komunalnich odpadi 15 000,-- K&
4112 Neinvesti¢ni dotace na vykon statni spravy 54 400,-- KC
6171 Cinnost mistni spravy 10 000,-- K&
6310 Piijmy z troku 120 000,-- KC

PRIJMY CELKEM 2 932 400,-- K&



2212
2221
2310
3314
3319
3392
3399
3631
3636
3639
3721
3722
3745
5212
5512
6112
6171
6310
6402
2143

ROZPOCTOVE VYDAJE

Opravy a udrzovani — silnice a MK
Vydaje na dopravni obsluznost
Pitna voda

Cinnosti knihovnické

Kronika

Kulturni dim

Vécné dary — kulturni ¢innost
Vetejné osvétleni

Uzemni rozvoj

Pozemky

Sbér a svoz nebezpecnych odpadi
Sbér a svoz komunalnich odpadi
Péce o vzhled obce vetejna zelen
Ochrana obyvatelstva

Pozarni ochrana SDH
Zastupitelstvo obce

Cinnost mistni spravy celkem
Vydaje na finan¢ni operace
Finan¢ni vypotadani

Rozhledna - cestovni ruch

VYDAJE CELKEM:

120 000,-- K¢
11 500,-- KE
70 000,-- K¢

5 000,-- K¢

5 000,-- K¢
800 000,-- K¢
7 000,-- K¢
30 000,-- K¢
300,-- K¢

300 000,-- K¢
20 000,-- K¢

280 000,-- K¢
20 000,-- K¢

1 000,-- K¢

8 000,-- K¢
360 000,-- K¢
878 600,-- KC
6 000,-- K¢
10 000,-- KC

15 000 000,-- K&

17 932 400,-- KE



ZAPOJENI PREBYTKU Z PREDCHOZICH LET: 15 000 000,-- K&

ROZPIS PRIJMU I VYDAJU NA POLOZKOVE TRIDENT JE K DISPOZICI NA OU V UREDNICH HODINACH.
PRIPADNE PRIPOMINKY A DOTAZY K NAVRHU ROZPOCTU OBCE NA ROK 2014 JE MOZNO UPLATNIT DO
12.12.2013 NA OBECNIiM URADE.

Soucasné¢ byla tato informace zvetejnéna i zptisobem umoziujicim dalkovy piistup.

Jan Havelka
Vyvéseno dne: 27.11.2013 starosta obce Velenov
Snato dne: 12.12.2013



